
 1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
15/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdésének d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.  

 
2. § (1) Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, hat napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
 jegyző polgármester 

-------- 
 

1. melléklet a 16/2016. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet „A Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódása, 
munkarendje, ügyfélfogadási rendje” című 6. mellékletének 6.2. pont 6.2.2.1. alpontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„6.2.2.1. Ügyfélfogadási idő a Hatósági és Igazgatási Iroda Építésügyi Csoportjánál: 

Hétfő: 12:30-16:00 óráig 
Kedd: nincs ügyfélfogadás 
Szerda: 12:30-18:00 óráig 
Csütörtök: nincs ügyfélfogadás  
Péntek: 8:00-12:00 óráig” 

 
---------- 


	a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
	32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról
	1. § A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 6. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.
	1. A Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 32/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet „A Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal belső szervezeti tagozódása, munkarendje, ügyfélfogadási rendje” című 6. mellékletének 6.2...

